关于举办“齐鲁高教论坛2015年会”的预备通知
有关高校、高等教育研究机构：
　  2015年是全面深化综合改革的关键之年，是全面完成“十二五”规划的收官之年，也是各级各类高校“十三五”规划预研工作全面启动之年，认真总结“十二五”规划实施成效、交流高等学校发展规划编制工作的经验，对推动高校“十三五”发展规划的制定和实施，深化高等教育综合改革，提升高等学校的治理水平，具有重要意义。为此，山东省高等教育学会主办，济南大学高等教育研究院承办“齐鲁高教论坛2015年会”。本年度论坛的主题是：“十三五”规划与高等教育综合改革——高校治理体系现代化。现将有关事宜通知如下：
　　一、参会人员
　  高等教育研究人员、高等学校教学管理人员、高教研究机构负责人、高校教师。会议届时将邀请山东省教育厅有关部门领导、全国知名高等教育专家举办专题报告。

    二、学术准备
　　为提高研讨会的学术影响，与会代表应在已有研究基础上完成并提交研究论文，论文内容应围绕“高校治理体系现代化”这一中心议题，可从理论和实践层面，研讨“十三五”时期高校发展定位、办学特色、治理结构、学科建设、人才培养、教学名师培养、学术团队建设、社会服务、校园文化建设等战略规划及对策，总结各高校“十二五”以来开展教育综合改革的实施成效。本届年会论文将继续结集出版。2014年会论文集《大数据时代的大学——e课程，e教学，e管理》已由山东人民出版社出版。参会论文的具体格式请参照附件：《济南大学学报》（社会科学版）论文写作模板。并请于10月20日前将参会论文发送电子邮件至sdgaojiao@126.com。
　　三、会务准备
　　研讨会定于2015年11月中旬在济南大学举行，会议报到1天，开会1天。具体时间及会议地点将于10月底正式通知参会者（根据回执下发正式通知）。
　　与会代表会务费每人800元。食宿统一安排，费用自理。
　　四、参会回执
　　拟参会代表需填写“齐鲁高教论坛2015年会回执”，并于10月1日前发电子邮件至：sdgaojiao@126.com。

    联系人：刘福才（15165073237）    张继明（15205417716）
                                       主办：  山东高等教育学会

                                      承办： 济南大学高等教育研究院

                                          二0一五年七月二十日
齐鲁高教论坛2015年会回执（可复印）

	姓　名

	性别

	工作单位

	职务、职称

	地址邮编

	邮箱

	联系电话

	手机

	是否住宿

	论文题目

请于10月1日前Email至sdgaojiao@126.com